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Poznań Malta Ski 
 

WYNIKI 

 

 
SLALOM GIGANT: 

 

Wyniki kobiet: 

miejsce nr nazwisko imię uczelnia czas GS 

1 373 Kot Barbara PP 10.936 

2 362 Kowalewska Katarzyna AWF 11.313 

3 383 Szymańska Katarzyna AWF 11.523 

4 378 Smolińska Jagna PP 11.672 

5 286 Tuczyńska Magdalena UAM 11.900 

6 361 Szyfter Katarzyna PP 12.883 

7 384 Szyfter Ewa PP 12.888 

8 387 Lachowicz Laura UAM 13.052 

9 390 Rudna Anna PP 13.494 

10 388 Rybarczyk Jowita AWF 14.356 

11 291 Korniluk Sylwia AWF 14.622 

12 398 Ciuksza Martyna UEP 14.696 

13 392 Dembowy Kasia UAM 15.123 

14 386 Wawrzyńska Donata WSPiA 15.825 

15 352 Ratajczak Magdalena WSPiA 15.856 

16 344 Bartkowiak Paola WSPIA 16.493 

17 363 Mądra Dominika WSPiA 16.530 

18 379 Jastrząbek Anna WSPiA 37.044 

 

Wyniki mężczyzn: 

miejsce nr nazwisko imię uczelnia czas GS 

1 81 Słuchocki Stanisław PP 10.157 

2 14 Sobota Adam UEP 10.171 

3 30 Janecki Paweł UAM 10.564 

4 145 Kowalski Jakub UAM 10.595 

5 33 Żółtowski Jan PP 10.610 

6 79 Będkowski Adam PP 10.636 

7 23 Kurzawa  Wojciech UAM 10.654 

8 84 Ostrowski Kajetan UAM 10.804 

9 89 Gomol Tomasz UAM 10.848 

10 7 Wisełka Sebastian AWF 10.903 

11 172 Klauziński Michał PP 11.114 

12 173 Zimny Kacper UAM 11.241 

13 103 Banach Artur PP 11.518 

14 110 Kokosza Adam PP 12.256 

15 106 Rybarczyk Maciej WSPiA 12.298 

16 32 Gajewski Piotr UEP 12.798 

17 104 Prusiewicz Dawid PP 13.188 

18 91 Wiśniewski Miłosz UEP 13.363 

19 184 Kamiński Patryk UEP 13.635 

20 346 Majtas Bartłomiej AWF 14.421 



21 52 Nawrocki Dawid WSPiA 15.045 

22 143 Wójciak Jakub WSPiA 15.442 

23 198 Szwedek Wojciech WSPiA 15.453 

24 189 Kaczmarek Jakub WSPiA 15.574 

25 276 Smokowski Paweł WSPiA 15.644 

26 5 Grzela Mateusz WSPiA 15.802 

27 230 Witoszyński Marek WSPiA 16.419 

28 26 Fikus  Oskar SWPS 16.729 

29 345 Dubiak Bartosz WSPiA 18.305 

30 279 Górczyński Błażej WSPiA 18.780 

31 245 Ławiński Paweł WSPiA 19.283 

32 348 Szymkowiak Szymon PP dsq 

33 219 Stroiński Dawid WSPiA dsq 

 

SLALOM: 

 

Wyniki kobiet: 

miejsce nr nazwisko imię uczelnia czas SL 

1 373 Kot Barbara PP 11,956 

2 362 Kowalewska Katarzyna AWF 12,357 

3 383 Szymańska Katarzyna AWF 12,945 

4 286 Tuczyńska Magdalena UAM 13,818 

5 361 Szyfter Katarzyna PP 14,482 

6 390 Rudna Anna PP 15,407 

7 384 Szyfter Ewa PP 15,517 

8 363 Mądra Dominika WSPiA 17,479 

9 291 Korniluk Sylwia AWF 17,824 

10 388 Rybarczyk Jowita AWF 19,123 

11 392 Dembowy Kasia UAM 19,164 

12 398 Ciuksza Martyna UEP 19,518 

13 344 Bartkowiak Paola WSPIA 20,421 

  379 Jastrząbek Anna WSPiA dnf 

  378 Smolińska Jagna PP dsq 

  387 Lachowicz Laura UAM dsq 

  352 Ratajczak Magdalena WSPiA dsq 

  386 Wawrzyńska Donata WSPiA dsq 

 

Wyniki mężczyzn: 

miejsce nr nazwisko imię uczelnia czas SL 

1 14 Sobota Adam UEP 10,452 

2 30 Janecki Paweł UAM 10,921 

3 79 Będkowski Adam PP 11,152 

4 81 Słuchocki Stanisław PP 11,156 

5 23 Kurzawa  Wojciech UAM 11,231 

6 7 Wisełka Sebastian AWF 11,430 

7 145 Kowalski Jakub UAM 11,924 

8 33 Żółtowski Jan PP 11,932 

9 172 Klauziński Michał PP 11,983 

10 103 Banach Artur PP 12,198 

11 89 Gomol Tomasz UAM 12,365 

12 84 Ostrowski Kajetan UAM 12,584 



13 173 Zimny Kacper UAM 12,623 

14 110 Kokosza Adam PP 14,233 

15 106 Rybarczyk Maciej WSPiA 14,759 

16 104 Prusiewicz Dawid PP 15,775 

17 346 Majtas Bartłomiej AWF 17,712 

18 198 Szwedek Wojciech WSPiA 18,362 

19 91 Wiśniewski Miłosz UEP 18,503 

20 5 Grzela Mateusz WSPiA 18,625 

21 143 Wójciak Jakub WSPiA 18,830 

22 52 Nawrocki Dawid WSPiA 18,927 

23 189 Kaczmarek Jakub WSPiA 19,103 

24 230 Witoszyński Marek WSPiA 19,933 

25 345 Dubiak Bartosz WSPiA 20,455 

26 26 Fikus  Oskar SWPS 22,692 

27 279 Górczyński Błażej WSPiA 23,470 

 

Klasyfikacja generalna GS + SL: 

 

Wyniki kobiet: 

miejsce nazwisko imię nr uczelnia czas GS czas SL GS + SL punkty AMW 

1 Kot Barbara 373 PP 10,936 11,956 22,892 0 19 

2 Kowalewska Katarzyna 362 AWF 11,313 12,357 23,670 2 17 

3 Szymańska Katarzyna 383 AWF 11,523 12,945 24,468 3 16 

4 Tuczyńska Magdalena 286 UAM 11,900 13,818 25,718 4 15 

5 Szyfter Katarzyna 361 PP 12,883 14,482 27,365 5 14 

6 Szyfter Ewa 384 PP 12,888 15,517 28,405 6 13 

7 Rudna Anna 390 PP 13,494 15,407 28,901   

8 Korniluk Sylwia 291 AWF 14,622 17,824 32,446 7 12 

9 Rybarczyk Jowita 388 AWF 14,356 19,123 33,479   

10 Mądra Dominika 363 WSPiA 16,530 17,479 34,009 8 11 

11 Ciuksza Martyna 398 UEP 14,696 19,518 34,214 9 10 

12 Dembowy Kasia 392 UAM 15,123 19,164 34,287 10 9 

13 Bartkowiak Paola 344 WSPIA 16,493 20,421 36,914   

14 Smolińska Jagna 378 PP 11,672 dsq -   

15 Lachowicz Laura 387 UAM 13,052 dsq -   

16 Wawrzyńska Donata 386 WSPiA 15,825 dsq -   

17 Ratajczak Magdalena 352 WSPiA 15,856 dsq -   

18 Jastrząbek Anna 379 WSPiA 37,044 dsq -   

 

Wyniki mężczyzn: 

miejsce nazwisko imię nr uczelnia czas GS czas SL GS + SL punkty AMW 

1 Sobota Adam 14 UEP 10,171 10,452 20,623 0 28 

2 Słuchocki Stanisław 81 PP 10,157 11,156 21,313 2 27 

3 Janecki Paweł 30 UAM 10,564 10,921 21,485 3 26 

4 Będkowski Adam 79 PP 10,636 11,152 21,788 4 25 

5 Kurzawa  Wojciech 23 UAM 10,654 11,231 21,885 5 24 

6 Wisełka Sebastian 7 AWF 10,903 11,430 22,333 6 23 

7 Kowalski Jakub 145 UAM 10,595 11,924 22,519 7 22 

8 Żółtowski Jan 33 PP 10,610 11,932 22,542 8 21 

9 Klauziński Michał 172 PP 11,114 11,983 23,097   

10 Gomol Tomasz 89 UAM 10,848 12,365 23,213   



11 Ostrowski Kajetan 84 UAM 10,804 12,584 23,388   

12 Banach Artur 103 PP 11,518 12,198 23,716   

13 Zimny Kacper 173 UAM 11,241 12,623 23,864   

14 Kokosza Adam 110 PP 12,256 14,233 26,489   

15 Rybarczyk Maciej 106 WSPiA 12,298 14,759 27,057 9 20 

16 Prusiewicz Dawid 104 PP 13,188 15,775 28,963   

17 Wiśniewski Miłosz 91 UEP 13,363 18,503 31,866 10 19 

18 Majtas Bartłomiej 346 AWF 14,421 17,712 32,133 11 18 

19 Szwedek Wojciech 198 WSPiA 15,453 18,362 33,815 12 17 

20 Nawrocki Dawid 52 WSPiA 15,045 18,927 33,972 13 16 

21 Wójciak Jakub 143 WSPiA 15,442 18,830 34,272   

22 Grzela Mateusz 5 WSPiA 15,802 18,625 34,427   

23 Kaczmarek Jakub 189 WSPiA 15,574 19,103 34,677   

24 Witoszyński Marek 230 WSPiA 16,419 19,933 36,352   

25 Dubiak Bartosz 345 WSPiA 18,305 20,455 38,760   

26 Fikus  Oskar 26 SWPS 16,729 22,692 39,421 14 15 

27 Górczyński Błażej 279 WSPiA 18,780 23,470 42,250   

 

 

Wyniki DRUŻYNOWE: 

 

Wyniki kobiet AMW: 

miejsce uczelnia punktacja 

1 PP 46 

2 AWF 45 

3 UAM 24 

4 WSPiA 19 

5 UEP 10 

 

Wyniki mężczyzn AMW: 

miejsce uczelnia punkacja 

1 PP 70 

2 UAM 69 

3 WSPiA 50 

4 UEP 46 

5 AWF 39 

6 SWPS 14 

 

SPONSORZY: 

             
   


